
令和 3年 6月吉日 

 

緑区介護事業所連絡会 

会員各位 

 

 

緑区介護事業所連絡会 

幹事長 中野 良佐 

 

 

 

令和 3年度緑区介護事業所連絡会総会 表決結果のご報告 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「令和 3年度 緑区介護事業所連絡会総会」は新型コロナウイルス感染症感染防止の観点から、緊急措

置として令和 3年 5月 24日（月）～5月 31日（月）の期間内にて書面表決とさせていただきました。 

会員の皆様におかれましては、お忙しいなか回答にご協力いただき、誠に有難うございます。 

表決結果につきまして下記の通りご報告させていただきますので、ご確認のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

◆議案 

・第 1号議案 令和 2年度 会計収支報告 

 

賛成：251事業所 反対：0事業所 

・第 2号議案 令和 3年度 会計収支予算（案） 

 

賛成：251事業所 反対：0事業所 

・第 3号議案 令和 2年度 事業実績報告 

 

賛成：251事業所 反対：0事業所 

・第 4号議案 令和 3年度 事業計画（案） 

 

賛成：251事業所 反対：0事業所 

・第 5号議案 令和 3年度 幹事名簿 

 

賛成：251事業所 反対：0事業所 

 

◆結果 

すべての議案につきまして、過半数の賛成をもって可決されました。 

 

以上 


